
ZARZĄDZENIE NR 60.2023 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/62/2022 Rady Gminy Sadki z 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LVII/3/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 26 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/8/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 
23 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LIX/16/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 21.2023 
Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/24/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 
2023 r., Uchwałą Nr LXI/27/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXII/33/2023 Rady 
Gminy Sadki z dnia 25 maja 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/35/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 13 czerwca 2023 r., 
Uchwałą Nr LXIV/40/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 35.2023 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 43.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 lipca 2023 r., Uchwałą 
Nr LXV/47/2023  Rady Gminy Sadki z dnia 24 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LXVI/50/2023  Rady Gminy Sadki 
z dnia 28 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.132.904,78 z tego: 

1) dochody bieżące 40.941.998,44 zł; 

2) dochody majątkowe 9.190.906,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 59.825.220,70 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 40.835.395,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.989.825,04 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 2.486.707,11 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2023 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 5.699.439,75 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 9.692.315,92 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 7.845.819,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  1.846.496,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -80,50 0,00

0,00 0,00

80153 -80,50 0,00

0,00 0,00

-80,50 0,00

razem: -80,50 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-80,50 0,00

0,00 0,00

3

2010

Ogółem:

majątkowe 9 190 906,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00

50 132 985,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00 185 498,00

50 132 904,78

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

570 243,62

0,00

69 450,62

0,00

68 138,74

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 570 324,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 531,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 219,24

bieżące 40 942 078,94 40 941 998,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

9 190 906,34

185 498,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 875 352,02 13 819 352,02 11 765 129,21 9 521 227,31 2 243 901,90 1 701 840,81 352 382,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

(80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 875 271,52 13 819 271,52 11 765 128,41 9 521 226,51 2 243 901,90 1 701 761,11 352 382,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

69 531,12 69 531,12 59 490,31 688,41 58 801,90 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 450,62 69 450,62 59 489,51 687,61 58 801,90 9 961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040,81 10 040,81 0,00 0,00 0,00 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(79,70) (79,70) 0,00 0,00 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 961,11 9 961,11 0,00 0,00 0,00 9 961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,43 675,43 675,43 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,80) (0,80) (0,80) (0,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,63 674,63 674,63 674,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 825 301,20 40 835 476,16 32 887 812,85 16 609 346,73 16 278 466,12 2 767 792,71 5 067 878,00 7 992,60 0,00 104 000,00 18 989 825,04 18 989 825,04 0,00 0,00

(80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 825 220,70 40 835 395,66 32 887 812,05 16 609 345,93 16 278 466,12 2 767 713,01 5 067 878,00 7 992,60 0,00 104 000,00 18 989 825,04 18 989 825,04 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

801

80153

2820

4170

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00

304 171,15

304 171,15

0,00

0,00

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

15 000,00 0,00 0,00 0,00

2 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Jadwiżynie na zakup
średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego 

655 746,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 1 048 600,00 0,00 0,00

4 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 240 000,00 0,00 0,00

5 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 146 200,00 0,00 0,00

6 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 257 000,00 0,00 0,00

Kwota pomocy
finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 486 707,11

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1



7 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Stowarzyszenia Żakus w
Anielinach  -  dotacja celowa na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz ich sfinansowanie w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne

9 961,11 0,00 0,00 0,00

8 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

9 000,00 0,00 0,00 0,00

9 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 12 200,00 0,00 0,00

10 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców
CO o niskiej emisji do powietrza

20 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

13 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na celu
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

31 500,00 0,00 0,00 0,00

14 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

28 000,00 0,00 0,00 0,00

782 707,11 1 704 000,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 68 219,24 68 219,24 0,00 68 219,24 68 219,24 58 178,43 675,43 57 503,00 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (80,50) (80,50) 0,00 (80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 138,74 68 138,74 0,00 68 138,74 68 138,74 58 177,63 674,63 57 503,00 9 961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 219,24 68 219,24 0,00 68 219,24 68 219,24 58 178,43 675,43 57 503,00 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (80,50) (80,50) 0,00 (80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 138,74 68 138,74 0,00 68 138,74 68 138,74 58 177,63 674,63 57 503,00 9 961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 219,24 68 219,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (80,50) (80,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 138,74 68 138,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 040,81 10 040,81 0,00 0,00 0,00 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (79,70) (79,70) 0,00 0,00 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 961,11 9 961,11 0,00 0,00 0,00 9 961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 675,43 675,43 675,43 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (0,80) (0,80) (0,80) (0,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 674,63 674,63 674,63 674,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 699 520,25 5 699 520,25 0,00 5 699 520,25 5 699 520,25 2 020 114,44 742 703,65 1 277 410,79 10 040,81 3 669 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (80,50) (80,50) 0,00 (80,50) (80,50) (0,80) (0,80) 0,00 (79,70) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 699 439,75 5 699 439,75 0,00 5 699 439,75 5 699 439,75 2 020 113,64 742 702,85 1 277 410,79 9 961,11 3 669 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Rozdział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział Dotacje
 bieżące

4

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały  Nr  LXVI/50/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2023 r. 
wynosił: 
 po stronie dochodów  50.132.985,28 zł 
 po stronie wydatków  59.825.301,20 zł 
 
 

Dochody    

Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać  zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 80153 o 
kwotę 80,50 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom 
WFB.I.3120.3.91.2023 -  dotacja celowa z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jst. lub osoby fizyczne; 
 

Wydatki  
 

  

Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać  zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 80153 o 
kwotę 80,50 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom 
WFB.I.3120.3.91.2023 oraz z wnioskami kierownika 
GZOO.032.12.2023.KU i dyrektora SP.03.09.15.2023.LS - 
dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. 
lub osoby fizyczne; 
 

   
Plan dochodów zmniejszono o kwotę   80,50 zł 
Plan wydatków zmniejszono o kwotę   80,50 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  50.132.904,78 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  59.825.220,70 zł 
 

 Wójt Gminy Sadki 

  

Dariusz  Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66487B6-F498-4CC0-946A-73636B2CF71A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



